
Hydro-Plus E 
evolucija pitne vode

Tehnične lastnostni

OPIS MATERIALOV

Opis Material 

Ohišje ogljikovo jeklo 

Priklop nerjaveče jeklo

Membrana butil 

Podloga (nogice) polipropilen 

Barva bež

Temeljna barva  siva 

DELOVNI POGOJI

Max. delovni tlak 10 bar 

Max. temperatura sistema -10
° C/ +99

° C

•

•

•

•

Zunanji epoksi-poliestrski premaz zagotavlja dolgo 
življenjsko dobo;
Priključek iz nerjavečega jekla preprečuje korozijo; 
Varjenje MIG brez notranje hrapavosti in ostrih robov ter 
prispeva k podaljšanju življenjske dobe membrane; 
Posebej zasnovana butilna membrana zmanjšuje 
razmnoževanje bakterij in nastajanje alg;

• Notranja polipropilenska obloga za posode od 5l do 24l
(preprečuje nastanek bakterij);

• Polipropilenska podloga (nogice) za modele nad 80l;
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Predtlak 2,5 bar 

DIMENZIJE

Širina Višina Priklop Predtlak 

mm mm bar 

160 270 3/4" G 2,5 

200 280 3/4" G 2,5 

270 264 3/4" G 2,5 

270 349 3/4" G 2,5 

300 392 l" G 2,5 

DIMENZIJE

Širina Višina Priklop Predtlak
Premer Višina

podstavka priklopa
-

• litri 

80 

105 

129 

150 

207 

300 

450 

mm mm 

450 683 

500 741 

500 862 

500 973 

500 1246 

630 1193 

630 1745 

bar mm mm 

l" G 2,5 426 40 

1 1/4" G 2,5 426 40 

1 1/4" G 2,5 426 40 

1 1/4" G 2,5 426 40 

1 1/4" G 2,5 426 40 

1 1/4" G 2,5 550 52 

1 1/4" G 2,5 550 52 
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